
　　＜休日・緊急時及び時間外の連絡について(お願い)＞

　通所事業所の休日・緊急時及び時間外の連絡について、下記の連絡先

までご連絡下さい。

また、緊急で折り返し連絡が必要な場合は、その旨を電話対応の職員に

お伝えいただきますようお願いいたします。

　　営業時間：平日午前８時30分～午後５時30分

    らふらんす大江　☏０２３７－８３－４８００

  　　　☺新メンバーのご紹介☺

らふらんす大江 通所だより
2023/8 発行

障害者通所事業所

らふらんす大江

厳しい暑さが続く毎日ですが、ご家族の皆様いかがお過ごしでしょうか。また、日頃より

事業所運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度の＜夏期休暇は８月11(金)山の日～15(火)まで＞です。普段以上に人と接触す

る機会が増える時期ですので、手洗いうがい等の感染症対策にご協力お願いいたします。

また暑い日が続いていますので、熱中症にも注意し、元気に楽しい夏期休暇をお過ごしく

ださい。

今年度４月から１７名の利用者さんでスタートし

た通所事業所ですが、７・８月に２名の利用者さん

を迎え、計１９名で更に賑やかに、励まし合いなが

ら作業を頑張っています。

☜新メンバーの川村さん、齋藤さん

です。これからよろしくお願いし

ます☺

・体調不良時は速やかに受診して下さい。

・暴飲暴食に気をつけましょう。

・交通事故や水難事故がないよう安全に過

ごしましょう。

・早寝早起きに努め、生活リズムを崩さ

ないようにしましょう。



　今年度は施設の外にも出て

皆さんで楽しく充実した活動を

実施しています。また、今年度

農福連携でお世話になっている

農家さんよりいただいたスイカ

を美味しくいただきました☺

　　　⇩皆さんお仕事お疲れ様です！

皆さん丁寧に頑張って作業に

取り組まれています。これから

も、一緒に頑張りましょう☺

クラブ活動

作
業
の
様
子

気に入ってもら

えますように・・

願いを込めて⚘

大きくな～れ‥

想いを込めて❁


